P. 1 58, The laff Abbat procuredfrom King Henry VIII, a Comtinuatiom of tbis ;

Abbey, by the following Letters Patemt, dated 1 536, Anno Regni 28.

Rex inter alia concedit Richardo Greme, abbatiam et capitalem gubernatiö

nem monafterii, five abbatiae Beatae Mariae de Bitlefdem, et quod prae

diétum monafterium five abbatiae permanebit in eodem fuo effentiali fta

tuj .
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tu, prout fuit ante confeótionem ačtus parliamenti abſue diſſolutione hu

jus modi abbatiae. Et conceſſit praedićtae abbatiae omnia dominia, mane

ria, meſſuagia, terras, et omnes reëtorias, advocationes, et patronatus eccle

fiarum, capellarum, cantuariarum, &c. eidem monaſterio ſpećtantium; tenen

dum in puram et perpetuam Elemoſynam, &c. Teſte Auguſt 17. -

C A v E R S FE I L D.

P. 165, In the Regiſter of Miffenden-Abbey, folio .31 and 61, I meet with

theſe Deeds relating to Caversfeild.

Anno Dominicae Incarnationis 1164, facta eſt carta Rogeri Gargate, de

eccleſiá de Caverſeild.

Notum fit omnibus, quod ego Rogerus Gargate, affenſu et conceſſione Agnetis

uxoris meae dedi, &c., eccleſiae Beatae Mariae de Miſſenden, eccleſiam de

Caversfeild, pro ſalute domini Regis et dominae Reginae, et domini mei

comitis et comitiſſae de Warren, et pro ſalute mea et natorum meorum,

&c. in perpetuam Elemoſynam, cum vii acris terrae, &c. de dominio

meo, &c., et dimidiam hidam terrae, &c. Volo itaque et praecipio qua

tenus quod praedićti canonici habeant et teneant in perpetuum poſt deceſ.

ſum Guidonis clerici praedićtam eccleſiam. His teſtibus Hugone de Nivers,

et Willhelmo filio ſuo, Roberto filio Aumari; Revennis de Miſſenden, Ri

chardo de Chenebell, Gilberto de Chenebell, Willhelmo Giffard, &c.

Carta Roberti, Epiſcopi Lincoln de Caverfeild, Eccleſia.

Robertus Dei gratia Lincoln. Epiſcopus, univerſis catholicae eccleſiae filiis ſa

lutem. Juſtis dilećti filii noſtri Petri abbatis Miſſenden, et ejuſdem loci

fratrum annuentes defideriis; eccleſiam de Caverfeild donationeet de preſen

tatione domini Rogeri Gargate, eis conceſſimus et perpetuo aſſignavimus

ipſam itaque eccleſiam in perpetuam eleemoſynam, cum omnibus pertinen

tiis ſuis ſicut carta advocationis teſtatur eccleſiae de Miffenden, et fratibus

ibidem domini obſequio mancipatis confirmamus, et ſigillinoſtri atteſtatione

communivinus; ſalva in omnibus Lincoln, eccl. dignitate, et ſalva Guido

mis clerici poſſeſſione quam diu vixerit. Teſtibus Roberto Foliot, archidia

cono, Oxenford, magiſtro Richardo Daum, cancellario Lincoln, Martino The